
Ayet
”Ben cinleri ve insanları, 

ancak bana kulluk etsinler 
diye yarattım.”  

(Zâriyât Sûresi, 51/56)

Hadis
”Dinin başı İslam (kelime-i 
şehadet getirerek Allah’a 
teslim olmak), direği ise 

namaz kılmaktır.”

(Tirmizi, İman, 8)

Müminlerin kıblesi, hacda tavaf beldesi… 
Tevhidin, hanifliğin nişanı, Allah’ı anmanın hatırası. 

Yanımda Safa ile Merve, Hacer’in mirası, teslimiyetin anısı.
Namaz benimle anlamlı, müminler bunu 

anlamalı. 
Sadece bir bina olmaktan çok öte, 
İslam’ın odak noktası, kalbin Miraç 
noktası. 
Her mümin Ebabil’imdir, her çağın 
Ebrehe’sine benimle bilinçlenmelidir. 
Irk, cins, makam hepsi eşit 
tavaf etsinler etrafımda, bütün 

müminler kardeştir benimle. 
Umudun, inancın, mücadelenin, 
hayatın anlamının değer 

bulduğu bir mabedim. Ben 
Kâbe! Allah’ın evi, müminlerin 
emin beldesi. Selam size ey 

inananların cümlesi…

Camilerimiz
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Akaid ve fıkıh ilminin büyük alimi, asıl adıyla Numan b. Sabit ya da 
çağları aşan ismiyle İmamı Azam Ebu Hanife…
Enes b. Mâlik gibi bazı sahabilerle görüşmesi, Peygamberimiz’in 
(sallahualeyhivesellem) dostlarından ilim, irfan, edep ve terbiye 
öğrenmesi, saygın hocaların ders halkasına katılması onu “İmamı 

Azam” yani “En Büyük İmam” yapan özelliklerdendir.  “Önce ilim talep 
et, sonra helal mal kazan!” sözünü öncelikle kendi hayatında uygular Ebu 
Hanife. Zamanını büyük ölçüde ilim öğrenmeye ve öğretmeye adar. Geçi-
mini sağlamak için de ticaretle uğraşır. Görüşleri, eserleri ve yetiştirdiği 

öğrencileri ile fıkıh ilminin öncüsü ve Hanefi mezhebinin kurucusu 
kabul edilir.
Ebu Hanife’nin sahabeden aldığı ilim, irfan, edep ve terbiye haya-

tına, eserlerine ve öğrencilerine ışık tutar. Onun akait ve fıkıh ilmin-
de açtığı yol, öğrettiği usul, sahih bilgi, inanç, düşünce ve salih amel 
konusunda bizlere rehberlik eder. Hicretten 80 sene sonra (Miladi 
699) Kûfe’de doğan, yaklaşık 70 yıllık bereketli bir ömrün ardından 
150 senesinde (Miladi 767) vefat eden “Büyük İmam”ın ilim, iba-

det, takva ve güzel ahlak ile süslediği hayatı bizler için eş-
siz bir örnektir.

Öncülerimiz...  “Gençliğinde hep ilimle 
uğraş! Çünkü gençlik, gön-
lün ve zihnin boş ve temiz 
olduğu andır.”EN BÜYÜK İMAM: 

İMAMI AZAM EBU HANİFE

Cismimiz abdestle rûh da namazla
Arınmıştır, eller kalkar niyâzla
Yalvar, yakar iste, niyâzla nazla
Tevbe et Rabbine ğufrandır namaz
Şükret ki kulusun, şükrandır namaz

Akıl ayağından bukağılı at
Koşar ötelere açamaz kanat
İbadette vahye eyle kanaat
Haktan bize yüce fermandır namazŞiir
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Ey her şeyin gerçek Mâbudu Allah, 
Ey dünyada dost ve düşman ayırt etmeden bütün mahlûkatını rızıklan-
dıran Rahman,  
Ey yarattıklarına son derece yumuşak muamele eden Halîm, 
Sen bütün kusur ve noksan sıfatlardan münezzehsin (uzaksın-arınmışsın). 
Senden bütün işlerimiz için yardım istiyoruz.

Esma ile Dua

Peygamber Efendimiz’in (s.a.v.) müba-
rek isimleri demektir. Hz. Peygamber’in; 
Kur’an-ı Kerim’de ve hadis-i şeriflerde 

geçen, ashab-ı kiram’ın onun için kullandığı, dinî ve edebî eserlerde onu 
vasıflandırmak için zikredilmiş, derlenmiş isim ve sıfatlarına verilen bir genel 
kavramdır.
Bu isimlerde; Hz. Peygamber’in üstünlükleri, hidayeti, rahmeti, şefaati, Cenab-ı 
Hakk’ın huzurundaki özel yeri, her yönden seçkinliği, ümmetinin gözündeki 
değeri ve ona duyulan sevgi ve hürmet dile getirilir.
Peygamber Efendimiz’in (s.a.v.) pek çok isim ve sıfatı vardır. “Allah Resûlü’nün 
(s.a.v.) çok isminin olması, onun şerefli zatına işaret eder. Hz. Muhammed’in 
(s.a.v.) çokça isminin olması, ümmeti için de bir övünç vesilesidir.”
Kâinatın en üstün varlığı Hz. Muhammed’dir (s.a.v.). Ve o mübarek insan, bizim 
sevgili peygamberimizdir. Biz Müslümanlar; Allah’tan sonra en çok onu severiz. 
Onu sevmek, tanımakla başlar. Tanımanın yolu da öncelikle isim ve sıfatlarını 
öğrenmekle olur.
Bir insan hakkında tanıtıcı bir bilgi verileceği zaman isminden başlanır; özel-
liklerinden, sıfatlarından bahsedilmeye devam edilir. Bir şahsın isim, sıfat ve 
özelliklerini bilmek, onu daha iyi ve yakından tanımaya, sevmeye veya ondan 
nefret etmeye vesile olur.
Allah Resûlü’nün (s.a.v.) isimlerini bilen ve öğrenen, onu daha çok sever. (Bu 
cümle alttaki paragrafın başına getirilmeli.)Onun Allah ve insanlar katında ne 
kadar üstün, seçkin, asil, merhametli ve kerem sahibi bir şahsiyet olduğunu 
anlar. Anladıkça onu daha çok sever ve hayatını örnek alır. Bu sebeple Allah 
Resûlü’nün (s.a.v.) hayatının yanı sıra isimlerini kavramak üzerimize düşen bir 
görevdir.
Allâhumme salli ala seyyidinâ Muhammed’in ve ala âli seyyidinâ Muhammed…
Ey Allah’ım!
Efendimiz Hazreti Muhammed’e, O’nun ailesine, yakınlarına ve tüm inananlara 
salat ve selam olsun.

Esma-ün Nebi
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Gün / Okuma Sayfa Hizb Cüz Ezber

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

Vücut doku ve hücrelerinin iyi beslenebilmesi için kan dolaşı-
mını sağlayan damarların tabii esnekliklerinin korunmasında ve 
damar sertlikleri ile tıkanmalarının önlenmesinde abdestin rolü 
büyüktür. Vücutla farklı ısıdaki suyun deriye temas etmesiyle da-
marlar açılıp kapanarak esneklik kaza-
nır. Damarlarda daralma ve tıkanmaya 
yol açan vücut dokularındaki birikmiş 
artık maddelerin daha çok el, ayak ve 
yüz bölgelerinde bulunduğu göz önüne 
alınırsa, abdest alırken, yıkanmak üzere 
bu organların seçilmesindeki hikmet 
daha iyi anlaşılır.

Abdest

Kur’an-ı Kerim  
Okuma Çizelgesi

İlmihal-Hasbihal
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Tefekkür
İklimi

”Kitaptan sana vahyedileni oku ve insanlara 
ulaştır. Namazında dikkatli ve devamlı ol, 

çünkü namaz insanı çirkin işlerden, vahiy ve ona teslim olan 
akla aykırı her türlü şeyden alıkor. Allah’ı anmak elbette en bü-
yük ibadettir. Allah ne işlerseniz hepsini bilir.”  (Ankebut, 29/45)

İnanan insanın zırhı iblisin ve nefsin kötülüklerine karşı kalkan… 
Giyindiği zaman namaz elbisesini, dokunamaz ona şerrin nefesi. 
Allah’a kulluğun onur madalyası, alnımızda beliren secde nişa-
nesi… Eğilirken yücelten, yücelere erdiren, göklerin en zirvesine 

götüren…  Namaz, Allah’a sevdalı bir yüreğin dalgalı denizlerdeki 
limanı… Müslümanın miracı. Şah damarından yakın olan Allah’a 
yakınlığın doruk noktası… Beni benden daha çok seven Allah’ı-

mın bana sunduğu takva elbisesi…

NamazNamaz

Gün / Vakit Sabah Öğle İkindi Akşam Yatsı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

..../..../22

Namaz Çizelgesi
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Son İzlediğim  FilmSon İzlediğim  Film Son Okuduğum KitapSon Okuduğum Kitap

Filmin Adı:
Filmin verdiği mesaj:

Kitabın Adı:
Kitabın verdiği mesaj:

Haydi Mevlid Kandiline!
Akşam yemeğini hızlıca yerken 
annemden uyarı geldi:
- Ali’ciğim! Acele etme, rahat 
yetişeceğiz.
Ben sabırsızdım. Çünkü bu akşam 
Mevlid Kandili idi. Bizler de ilahi 
söyleyecektik. Sadece bizim okul-
dan değil, daha başka pek çok 
okuldan da öğrencilerle haftalar 
boyu çalışmış ve güzel ilahiler 
ezberlemiştik.
- Tamam anneciğim! Yavaş yiye-
ceğim. Ama kendimi tutamıyo-
rum.
Annem başını sallayarak tebes-
süm etti.
Yavaş yavaş acele ederek yeme-
ğimi bitirdim. Ömer de annemin 
uyarısı üzerine yavaş yemeğe 
başladı. Doyunca “Elhamdulillah!” 
dedim. Anneme teşekkür ettim:
- Ellerine sağlık anneciğim!
- Afiyet olsun canım.
…
Camiye girdiğimizde ezanın 
okunmasına daha çok vardı. 

Ömer’le birlikte adımlarımızı 
hızlandırdık. Ön tarafta, mihrap 
bölümünde arkadaşlarımızın 
yanına gittik. Öğretmenlerimiz de 
gelmişti. Herkeste bir heyecan 
vardı. Bu gece Sevgili Peygambe-
rimiz Hazreti Muhammed dünya-
ya gelmişti.
Onun gelmesiyle kız çocukları 
öldürülmekten kurtuldu.
Kadınların gözyaşları dindi.
Erkekler yersiz kavgalardan kur-
tuldu.
Aileler huzur buldu.
İnsanlar birbirine saygılı oldu. 
Putlara değil Allah’a secde edildi.
Bunları düşünürken, öğretmeni-
min sesiyle kendime geldim. 
Bir de ne göreyim, herkes yerini 
almıştı. Hemen koroya katıldım. 
Ama şunu da söyledim kendi 
kendime:
“Ey Sevgili Peygamberim! İyi ki 
dünyaya geldin. İyi ki peygamber 
oldun. İyi ki sana inandım. Sen ne 
kadar iyi bir insansın!”

İyilik Ailesiİyilik Ailesi
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3- Kutsal kitabımız.
4- Kur’an-ın indirilmeye başlandığı bin aydan hayırlı gece.  
5- Kur’an-ın ”oku” diye başlayan, indirilen ilk beş ayetinin  bulunduğu sure.
8- Allah’ı noksan sıfatlardan tenzih etmek.
11- Allah’ı anmak. 
12- İnanç, itikat, akide.
13- Dinen yapılmasına, söylenmesine ve yenilip içilmesine izin verilen şey.

1- Nebilik, peygamberlik.  
2- İbadetlerdeki içtenlik.  
4- İslâm’ın şartlarından biri.  
6- Allahu ekber (Allah en büyüktür) diyerek Allah’ın yüceliğini anmak. 
7- Akıllı bir varlık olan insanın davranışlarını özgürce seçme kabiliyeti. 
9- Abd, insan.   
10- İnanmak, tasdik etmek.  

Soldan SağaSoldan Sağa

Yukarıdan AşağıyaYukarıdan Aşağıya

1

2 3

4

5

6 7
8

9 10
11 12

13

BU LMACABU LMACA

Cevaplar haftaya.
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Mehmet Nezir Gül 
İhsan Erkul
Mustafa Yıldız

Erdoğan Muratoğlu
Fatma Nur Çömçe Akkuş
Hale Karabulut

Hasan Özarslan
Sami Çelik
Serdar Demircan 

Seyit Ahmet Uzun
Sezai Çelikİçerik ve 

Tasarım
İçerik ve İçerik ve 
TasarımTasarım
İçerik ve 
Tasarım

LATİFELER-HİKMETLER

Elbisenin Değeri
İmam-ı Azam günün belli saatlerinde 
ticaret yapar, büyük bir kısmında ise 
ilim tahsiliyle uğraşırdı.
Bir gün dükkâna bir kadın geldi, 
elindeki bohçasını açarak ipekten 
yapılmış harika bir elbise çıkardı:
-Ben bunu satmak istiyorum alır 
mısınız?
İmam-ı Azam, kaç liraya satmak 
istediğini sorar, “Yüz dinara satarım.” 
Cevabını alır.
-Evet alırım ama, bu yüz dinardan 
fazla eder.
Kadın kanaatkârdır:
-Bana yüz dinar yeter, siz bana parayı 
verin, gerisi sizin olsun.
İmam-ı Azam ısrarcıdır:
-Hanımefendi bu yüz dinardan fazla 
eder.
-O zaman iki yüz dinar verin.
-Bundan da fazla eder.
Kadın inanamaz:
-Lütfen benimle alay etmeyin.
-Hayır alay etmiyorum. İsterseniz gidin 
çarşıyı gezin, fiyat soruşturması yapın, 
ama kimseye satmadan bana getirin.

Kadın gider ve geldiğinde sevinçlidir:
-Bu elbiseme beş yüz dinar veren 
oldu.
İmam:
-Tamam şimdi oldu işte. Ben de 
senden beş yüz dinara alıyorum. 
Sahi bu elbise sizin için çok kıymetli 
olmalı?
-Evet benim evlendiğim zaman 
giydiğim gelinliğimdi. O zaman 
zengindik. Kocam öldü, ama şimdi 
mecburen satıyorum.
Ve büyük İmam, kadına beş yüz 
dinarını verir. Sonra da elbisesini 
sarar ve:
-Bu da benim size hediyem olsun, der.
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